様式西宮第３号（第２条関係）

内容変更報告書

年　　　　月　　　　日

西　宮　市　長

報告者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　　－　　　　　　　　番

西宮市風致地区内における建築等の規制に関する条例施行規則第２条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。
	許可年月日及び番号
	　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
第　　　　　　　　　号

	変更の内容

	変更の理由

	※ 受付欄

	※ 処理欄

備考　１　この報告書には変更前・後図面、その他市長が必要と認める図書を添付してください。なお、添付図書（状況カラー写真を除く。）の変更部分について、前回許可書等の写しを使用し、変更箇所を朱書で修正してください。

　　　２　代理人により報告する場合は、委任状を添付してください。（担当者・連絡先記入）
３　※印の欄は、記入しないでください。

（注）提出部数は　正・副　各１部